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Viitekehyksen nimi: Bisnesteknologiamalli (Versio 4.5.2) 

1 Linkki viitekehykseen 

https://btmalli.fi/lataa-pdf/ 

Sivulla olevan lomakkeen täyttäneille lähetetään sähköpostitse linkki Bisnesteknologiamallin PDF-
versioon. Lataamalla kirjan liittyy automaattisesti osaksi kansainvälistä BT-mallin yhteisöä. 

2 Käyttöoikeustieto 

Bisnesteknologiamallin käyttöä rajoittavat tekijänoikeudet. Mallia ja sen osia on luvallista ottaa orga-
nisaatioiden käyttöön open source -ehtojen mukaisesti. Myös mallin käyttöönottoa tukeva konsul-
tointi on sallittua, kunhan mallin sisältöä ja merkitystä ei muuteta. Mallin käyttö muulla tavoin mu-
kaan lukien, mutta ei rajoittuen, mallin ja materiaalien julkaisu, sekä malliin liittyvä koulutus tai kon-
sultointi edellyttää yhteistyösopimusta tai kirjallista lupaa Business Technology Forum Oy:lta. 

Mallista kopioituun sisältöön tulee selkeästi merkitä ”Lähde: Business Technology Standard. Teki-
jänoikeudet omistaa Business Technology Forum”. Kaikki muut oikeudet pidätetty. 

Tämä julkaisu sisältää materiaalia ja aineistoa, jota saattavat suojata kolmansien osapuolten imma-
teriaalioikeudet, kuten CMMI, ISO/IEC 20000, ISO 21500, ISO 38500, COBIT, DevOps, IT4IT, ITIL, 
PMBOK, PRINCE2, SAFe, SFIA ja TOGAF. Tältä osin on huomioitava kyseisten osapuolten asetta-
mat edellytykset käytölle sekä materiaalin ja aineiston lisenssiehdot. 

3 Tyyppi 

Viitemalli 

4 Viitekehyksen kuvaus 

Bisnesteknologiamalli, tai lyhyemmin BT-standardi, on liiketoiminnalle arvoa tuova informaatiotekno-
logian johtamisen viitekehys. BT-standardi luo kattavan kuvan teknologiajohtamisen toimintaympä-
ristöstä ja tukee organisaatioita digitaalisen transformaation johtamiseen vaadittavien kyvykkyyksien 
rakentamisessa. Se myös tarjoaa asiantuntijatason käytäntöjä informaatioteknologiaan perustuvien 
tuotteiden, ratkaisujen ja palveluiden kehittämiselle liiketoiminnan tarpeesta palvelutuotantoon. 

Bisnesteknologiamalli antaa kattavan kuvan siitä, miten bisnesteknologiatoimintoa voidaan hallita 
käytännönläheisesti ilman, että nopeudesta tai ketteryydestä tingitään. BT-standardin hyödyntämi-
nen asiantuntijatason parhaiden käytäntöjen rinnalla, kuten esimerkiksi SAFe ja DevOps ketterässä 
kehittämisessä sekä IT4IT ja ITIL palvelunhallinnassa, mahdollistaa bisnesteknologian kokonaisval-
taisen johtamisen. 

Bisnesteknologiamallissa on kolme toisiaan täydentävä mallia ja näkökulmaa informaation ja digitali-
saation yhtenäiseen johtamiseen: 

• toimintamalli, joka määrittelee arvonluonnin virrat ja johtamisalueet 

• kyvykkyysmalli, joka määrittelee johtamisalueet ja niihin liittyvät kyvykkyydet 

• roolit ja vastuut -malli, joka määrittelee identiteetit, roolit ja vastuut. 

https://btmalli.fi/lataa-pdf/
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5 Ylläpito ja tuki 

BT-standardi on avoimesti saatavilla, ja sitä ylläpitää voittoa tavoittelematon yhteisö nimeltään Busi-
ness Technology Forum. Mallia uudistetaan ja kehitetään jatkuvasti yhdessä kymmenien yritysten ja 
organisaatioiden kanssa, jotta voidaan varmistaa, että se on ajantasainen ja linjassa viimeisimpien 
yrityselämän haasteiden kanssa. Business Technology Forum toteuttaa useita kehityssprinttejä vuo-
dessa ja julkaisee mallista päivityksiä vähintään kerran vuodessa. 

6 Soveltaminen 

Bisnesteknologiamalli sopii hyvin IT-toiminnan liiketoimintajohtamisen viitekehykseksi. Toiminta-
malli määrittelee, kuinka liiketoiminnan arvoa voidaan luoda informaatioteknologian johtamisen 
avulla, kyvykkyysmalli suosittaa hyödyllisiä kyvykkyyksiä IT:n johtamiseen ja Roolit ja vastuumal-
lin avulla voi tunnistaa organisaation keskeiset roolit niiden vastuut liiketoimintanäkökulmasta IT:n 
johtamisessa.  

7 Linkkejä ja viittauksia tiedonlähteisiin 

Business Technology Forum (2023). Business technology standard. Retrieved from  
https://www.managebt.org/content//uploads/Business_Technology_Standard_book_20230118.pdf 

Business Technology Forum (2023). Business technology standard. Retrieved from 
https://btmalli.fi/book/introduction/introduction-to-business-technology-standard/ 
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